UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG KINH TẾ -HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KT&HT

V/v góp ý dự thảo hồ sơ Quy

hoạch phát triển, ứng dụng năng

lượng nguyên tử thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050

  Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

                        Kính gửi:

          - Các phòng: Tài chính và Kế hoạch; Văn phòng

HĐND-UBND huyện; Giáo dục và Đào tạo; Tài nguyên và Môi

trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Công an huyện;

 - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

 - Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện;

                                         - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao phòng Kinh tế và

Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện

góp ý dự thảo hồ sơ Quy hoạch phát triển, ứng dụng năng lượng nguyên tử thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo nội dung Công văn số

1026/SKHCN-QLCN ngày 27/07/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ;

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện tham gia góp ý đối với dự thảo hồ

sơ nêu trên, phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị các đơn vị, địa phương nghiên

cứu tham gia góp ý (Có Dự thảo gửi kèm theo)

Ý kiến tham gia góp ý của các đơn vị, địa phương gửi về phòng Kinh tế

và Hạ tầng trước ngày 07/8/2024 để tổng hợp, tham mưu UBND huyện tham

gia ý kiến. Quá thời hạn trên các đơn vị không có ý kiến tham gia xem như

thống nhất với dự thảo Văn bản.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT&HT.
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2024-07-26T14:17:38-0700

		2024-07-26T15:14:44+0700

		2024-07-26T15:14:44+0700

		2024-07-26T15:14:44+0700

		2024-07-26T15:14:44+0700

		2024-07-26T15:14:44+0700